CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – LISTA DE DEFERIDOS

A Liga Acadêmica de Fisioterapia Ortopédica, Traumatológica e Esportiva

(LAFORTE), vinculada ao curso de Fisioterapia da Faculdade do Complexo

Educacional Santo André (FACESA), no uso de suas atribuições, torna pública a lista

dos candidatos para a 2° fase do processo seletivo 2025.

Candidatos selecionados

CANDIDATO SITUAÇÃO HORA DA
ENTREVISTA

Elisberg Mastroyane Cabral de Melo CLASSIFICADO 19:30

Geisilanny Santos Fagundes De Lima CLASSIFICADO 19:40

Suzany de Assis Martins CLASSIFICADO 19:50

Maria Eduarda Fernandes Vale CLASSIFICADO 20:00

Ana Beatriz Ferreira de Araújo CLASSIFICADO 20:10

Alice Dalliane da Silva Bezerra CLASSIFICADO 20:20

Kailanny Lopes de Medeiros CLASSIFICADO 20:30

Rafael Morais Paulino de Sousa CLASSIFICADO 20:40

Wanderson de Lima Delmiro CLASSIFICADO 20:50

Jonhntan cauã Barreto Andrade CLASSIFICADO 21:00

Francisco José Galvão Barbosa Barros CLASSIFICADO 21:10

Paulo Patrick Rodrigues Silva CLASSIFICADO 21:20

Ingrid Dayane Santos Silva DESCLASSIFICADO -

Agda waleska Barreto da silva DESCLASSIFICADO -

Ana Cristina dos Santos Macedo DESCLASSIFICADO -

Ramalho Gomes da Silva neto DESCLASSIFICADO -

Marcone Moreira da Silva Sobrinho DESCLASSIFICADO -

ORIENTAÇÕES:

Os candidatos aprovados na prova teórica serão convocados para uma entrevista

com a banca avaliadora, na qual serão analisados critérios como histórico

acadêmico, disponibilidade, engajamento, proatividade e conhecimento científico.

A entrevista acontecerá a partir das 19:30, seguindo a ordem da lista anterior, pelo

seguinte link: https://meet.google.com/rwt-wonc-dbi

O candidato deve solicitar acesso ao link com 10 minutos de antecedencia do seu

horario estabelecido aguardando o aceite na sala virtual.

Assú, 21 de agosto de 2025.

Coordenadora da LAFORTE

Liga Acadêmica de Fisioterapia Ortopédica, Traumatológica e Esportiva

Faculdade do Complexo Educacional Santo André – FACESA

https://meet.google.com/rwt-wonc-dbi